令和　　　年　　　月　　　日

岩　出　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区（自治会）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　　絡　　先
「飛び出し注意」看板・ステッカー設置要望書
　当区（自治会）において、「飛び出し注意」看板・ステッカーの設置を下記のとおり要望いたします。
　なお、設置に際しては、他の車両等の通行の妨害となることのないように十分配慮するとともに、万一事故などのトラブルが発生した場合には、設置者において責任をもって解決することを併せてお約束いたします。
記
１　設置数
　（１）看板　　　　　　　　　本
（２）土台　　　　　　　　　個
（３）ステッカー　　　　　　枚
２　設置理由
３　設置場所
　　岩出市　　　　　　　　　　　　番地
	（見取図）